[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля 2013 года                                                                           № 27
О внесении изменения в постановление
Главы МО Кругловского сельского

поселения Руднянского района

Смоленской области № 18 от 01.09.2010г.

«Об организации и проведении аварийно-

спасательных работ в чрезвычайных ситуациях

на территории муниципального

образования Кругловского сельского поселения

Руднянского  района Смоленской области»

Во исполнение требований Федерального Закона Российской Федерации  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» № 68-ФЗ и Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях организации и проведения аварийно-спасательных работ в чрезвычайных  ситуациях», согласно постановлению Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01 ноября 2012 года № 55
п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Уполномоченному по делам ГО и ЧС  довести утвержденное Положение до руководителей предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

 Кругловского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области.                                     Т. П. Силаева